АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРБУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Горбуново

[bookmark: _GoBack]06.05.2025 № 31

О внесении изменений в постановление администрации
Горбуновского сельсовета Куйбышевского района
Новосибирской области от 29.10.2024 № 102

       В целях приведения нормативный правовой акт в соответствие с действующим законодательством администрации Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.  Внести в программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2025 год муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 29.10.2024 №102, следующие изменения:
            1.1 В пункте 5 части 3 Программы слова «один раз в год» заменить словами «первый квартал».
             2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник» органов местного самоуправления Горбуновского сельсовета и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.
           3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Горбуновского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                             О.В.Колосов